consistant en : 

LOT NUMÉRO SOIXANTE HUIT (68) : UN APPARTEMENT au 3ème étage 
de l’Escalier D, porte droite, comprenant : cuisine avec cellier, salle de bains, WC, double séjour, trois 
chambres. 

LOT NUMÉRO QUATRE VINGT QUATRE (84) : UNE CAVE  
LOT NUMÉRO TROIS CENT CINQ (305) :  UN BOX   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY . 
CONSIGNATION : 5.000 € à l'ordre du Bâtonnier  

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : 
A Maître Thierry BAQUET, Avocat, 14 allée Michelet (93320) LES PAVILLONS SOUS